興正本才月_,---—-
＼．，：』上二」

ILTEA 國際英語認證：中心

....
號
限年存

函

襠
保

地址：台北市重慶南路一段 83 號 6 樓

電語：（02)2311-2939

承辦單位： ILTEA 測驗中心潘惠娟

受文者：基隆市政府

發文日期：中華民國 114 年 7 月 23 日

發文字號：華字第 1140723091 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：「 ILTEA 國際英檢」 A2 初級、 Bl 中級開始報名，請鼓勵同仁踴

躍報考，以提升英語能力及擴充英檢量能，咨請公告並轉發。

說明：

一、 「 ILTEA 國際英檢」符合教育部採認國際標準對照 CEFR 。

二、測驗項目：閲讀＆聽力測驗（聽力播放 2 次）。

CEFRA2 初級：閲讀 32 題、聽力 25 題，報名費 660 元。

CEFRBI 中級：閲讀 35 題丶聽力 25 題，報名費 760 元。

通過標準：閲讀滿分 100 分，聽力滿分 100 分，兩科測驗

皆達 60 分以上，核發通過蹬書。

三、近期全省考期及報考方式：

地 區 測驗日期 報名截止

單位團考 可另約定考期

北 區
10 月 19 日（日） 9 月 19 日（五）

12 月 14 日（日） 11 月 14 日（五）

宜 蘭 9 月 20 日（六） 8 月 22 日（五）

桃 圍 10 月 18 日（六） 9 月 19 日（五）

新竹 12 月 13 日（六） 11 月 14 日（五）

中 區 11 月 9 日（日） 10 月 17 日（五）

南 區 11 月 1 日（六） 10 月 3 日（五）

第 1 頁共 2 頁
纂擡市政府

1 llllll 111111111111111 11111 1111111111 111111111111111 IIII IIII

1140040461

（一）個人報考：採網路報名，報名網址 www.iltea.tw

（二）單位團考：可約定指定日期辦理團考施測，原地考照。

測驗資訊請洽 (02)2311-2939 測驗中心

正本：基隆市政府

ILTEA 國際英語認證中心

第 2頁共 2 頁